Beste Beratung in lhrem Reisebiiro:
AI A VerTrau-Reisen

Verena Trauschke

IHR PERSONLICHES REISEANGEBOT info@vertrau-reisen.de
+49-7236-1214

Wir freuen uns, dass Sie die schonste Zeit des Jahres mit AIDA verbringen mdchten!

vom 23.12.2024 bis 06.01.2025
THAILAND, MALAYSIA, SINGAPUR & VIETNAM

14 Tage ab/bis Bangkok/Laem Chabang mit AIDAstella

Innenkabine IA (Preistarif: PREMIUM Al inkl. Getrankepaket) 5.000 €
Erwachsener (ab 25 Jahre) 2.500 €
Erwachsener (ab 25 Jahre) 2.500 €
An- und Abreise -€
23.12.2024 23.12.2024 24.12.2024
Beginn des Check-in Ende des Check-in Abfahrt

Der Check-in fir individuell anreisende Gaste findet in der Zeit von 14:00 bis 21:00 Uhr statt.

Da ein spaterer Check-in nicht mehr méglich ist, sollte bitte unbedingt ausreichend Zeit fir die Anreise eingeplant werden.
Transferleistungen vom Flughafen zum Hafen sind nicht inkludiert.

Unser Tipp: In ausgewahlten Hafen kann auf Wunsch ein friherer Check-in bis 3 Tage vor Reisebeginn kostenpflichtig auf myAIDA
reserviert werden (nach Verfugbarkeit).

GESAMTPREIS* 5.000,00 €

inkl. Frihbucher-Plus-ErmaBigung (pro Kabine) 600 €

AIDA PREMIUM ALL INCLUSIVE

+/ Getrankepaket inklusive +/ Wahl der Wunschkabine +/ attraktive Frihbucher-ErmaRigung
+/ unverb. Reservierung bis zu 3 Tagen  +/ AIDA Rail&Fly Ticket inklusive** + Internetpaket inklusive

* Angebot vom 11.10.2024 18:27 Uhr. Tagesaktuelle Preise bei angegebener Belegung und Kabinenkategorie, limitiertes Kontingent.
Es gelten die aktuellen AIDA Reisebedingungen und Informationen auf https://www.expinet.de/agb.
** Gultig fur AIDA PREMIUM ALL INCLUSIVE Reisen mit internationalem An- und Abreisepaket, innerhalb Deutschlands.

AIDA Cruises Geschaftsleitung:
German Branch of Costa Crociere S.p.A. Felix Eichhorn (President)
Am Strande 3d, 18055 Rostock, Germany Wolfgang Jani (Senior Vice President & CFO)
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THAILAND, MALAYSIA, SINGAPUR & VIETNAM
14 Tage ab/bis Bangkok/Laem Chabang mit AIDAstella

Datum

Mo, 23.12.24
Di, 24.12.24
Mi, 25.12.24
Do, 26.12.24
Fr,27.12.24
Sa, 28.12.24
So, 29.12.24
Mo, 30.12.24
Di, 31.12.24
Mi, 01.01.25
Do, 02.01.25
Fr, 03.01.25
Sa, 04.01.25
So, 05.01.25
Mo, 06.01.25

AIDA Cruises

Kuala Lumnpur/Port Klang

Bangkok/Laem Chabang

Ko Samui

Langkawi

Hafen

Bangkok/Laem Chabang
Bangkok/Laem Chabang
Ko Samui

Seetag

Seetag

Penang

Langkawi

Kuala Lumpur/Port Klang
Singapur

Singapur

Seetag
Ho-Chi-Minh-Stadt/Phu My
Seetag

Bangkok/Laem Chabang
Bangkok/Laem Chabang

German Branch of Costa Crociere S.p.A.
Am Strande 3d, 18055 Rostock, Germany

Singapur

Ho-Chi-Minh-Stadt/Phu My

Land/Insel

Thailand
Thailand
Thailand

Malaysia
Malaysia
Malaysia
Singapur
Singapur

Vietnam

Thailand
Thailand

Geschaftsleitung:
Felix Eichhorn (President)

Wolfgang Jani (Senior Vice President & CFO)

Ankunft

8:00 Uhr

10:00 Uhr

8:00 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr

6:00 Uhr

12:00 Uhr

Abfahrt

13:00 Uhr
18:00 Uhr

20:00 Uhr

18:00 Uhr

20:00 Uhr

10:00 Uhr

20:00 Uhr



